248.000

VALOR
PERIODO

248.000XCoÑbiCiÓiwAMnNTO basico

TOTAL l ?48.000

TERCERO/

Por la ejecución.del cometido a.garde se refiere la cláusula precedente, los jlgnórarios brutos de don (doña)

BECERRA T9BAR ALONSOr ,gárán de una renta bruta total de $ 248.000Z(DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO

MIL PEnOl:Í' col),la deducción del 11.50% por concepto de Impuesto a la Renta, corresponde pagar un líquido de

$ 2Í9.480;(ti5OSCIENTOS DIECINUEVE MIL CURT'ROCIENTOS OCHENTA PESOS21,,«uma que se,pagará dentro

de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las.j?plétas de honorarios